

Uşak Olayı

16 Ocak 2025 Perşembe Yıl: 25 Sayı: 6675 Fiyatı: 4.00 TL

Uşak Valisi Naci Aktaş, Aa'nın "Yılın Kareleri" Oylamasına Katıldı

Uşak Valisi Naci Aktaş, Anadolu Ajansının (AA) 2024'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı. Vali Aktaş, makamında, AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içinde ve dışında 2024 yılında çektiği, "Roketsan, Lifebox ve Sony" katkılarıyla hazırlanan "Yılın Kareleri" oylamasında yer alan fotoğrafları inceledi. "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" ile bu yıla özel eklenen "Özgür Suriye" kategorilerindeki fotoğraflar hakkında bilgi alan Aktaş, daha sonra tercihini yaptı. Sayfa 2'de



CHP Uşak Milletvekili: "AKP'li Belediyelere Kollama, Bize Baskı"

CHP'li Ali Karaova, Rıza Akpolat'ın gözlüğüne tepki göstererek, "halkın iradesine ve demokrasiye karşı hukuksuz bir operasyon" olarak değerlendirdi. Sayfa 2'de

Uşak'ın Dağlardaki Gözü Karun Dağcılık Yeni Yönetimini Seçti

Karun Dağcılık Spor Kulübü, 6. Olağan Genel Kurulunu 11 Ocak 2025'te gerçekleştirdi. Yeni yönetim seçilirken üyelik aidatları yeniden belirlendi. Uşak'ta her hafta sonu il içinde ve dışında faaliyet düzenleyen, yılda 100'ün üzerinde etkinlik gerçekleştiren ve Uşak'ın dağlardaki gözü Karun Dağcılık Spor Kulübü, 11 Ocak 2025 Cumartesi günü Kurtuluş Mahallesi 2. Burçak Sokak'ta bulunan kulüp binasında 3 yılda bir yapılan 6. Olağan Genel Kurul toplantısını gerçekleştirdi. Sayfa 4'de



Uşak Cumhuriyet Başsavcısı Çınar, Aa'nın "Yılın Kareleri" Oylamasına Katıldı

Uşak Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2024'e damga vuran olaylara ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı. Çınar, AA muhabirleri ile foto muhabirlerinin yurt içinde ve dışında çektiği, Roketsan, Lifebox ve Sony'nin katkılarıyla hazırlanan oylamada, "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" ile bu yıla özel eklenen "Özgür Suriye" kategorilerindeki fotoğrafları inceledi. Sayfa 3'de



Uşak'taki Tek Aşçılık Sınıfının Mutfağı Yok

Uşak Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Anadolu Lisesi depreme dayanıksız olması nedeniyle 2024 -2025 eğitim öğretim yılı başında apar topar taşınmıştı. Vala Gedik Anadolu Lisesi'nin iki katı tahsis edilen okulda kargaşa hakim. Uşak'taki tek aşçılık sınıfının bulunduğu okulda öğrencilerin eğitim alabileceği bir mutfak bulunmuyor. Gazetemizin Muhabiri Bayram Ali Keleş'e konuşan bir öğrenci velisi çocuğunun Uşak Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Anadolu Lisesi'nde aşçılık bölümünde öğrenim gördüğünü ancak mutfaklarının olmaması nedeniyle eğitim alamadıklarını söyledi. Öğretmenlerinin "elimizden gelen bir şey yok" dediği öğrenci ise spor lisesine geçmeye karar verdi. Sayfa 3'de



Atalay Savaş, Sivashlı Kaymakamı Ayşegül Efe ve Belediye Başkanı Bahri Azatçam'ı makamında ziyaret etti.

Atalay Savaş'tan Sivashlı Kaymakamı'nı Ve Sivashlı Belediye Başkanı'nı Ziyaret Etti

Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı (UESOB) Atalay Savaş bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Sivashlı ilçesine gitti. Atalay Savaş ve beraberindeki heyette, UESOB Yönetim Kurulu Üyesi ve Fırıncılar Unlu Mamülleri İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı Zafer Kurnaz, Sivashlı Esnaf Odası Başkanı Gültekin Alp ve UESOB Genel Sekreteri Canan Öz de yer aldı. Ziyaret kapsamında, heyet ilk olarak Sivashlı Kaymakamı Ayşegül Efe'yi makamında ziyaret etti. Sayfa 5'de



Melis Türk, Büyük Başarıyla Uşak'a Gurur Yaşattı

Uşaklı Şampiyon Melis Türk, Milli Takımda: Türkiye Şampiyonu Melis Türk, Şubat'ta Uluslararası Para Taekwondo Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. Para Taekwondo Türkiye Şampiyonası'nda K44+65 kg kategorisinde altın madalya kazanan Uşaklı Melis Türk, Milli Takım kadrosuna seçilerek büyük bir başarıya imza attı. Genç sporcu, Şubat ayında düzenlenecek 12. Uluslararası Türkiye Açık Para Taekwondo Şampiyonası'nda hem Uşak'ı hem de Türkiye'yi temsil edecek. Sayfa 8'de

